
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2024.07.12.001 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública  nº
2024.07.12.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240620/0001-40,
o(a)    Sr(a). FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO, Ordenador de Despesas do(a)
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art.  71 da Lei  nº
14.133  de  1º  de  abril  de  2021,  ADJUDICA  ao(s)  licitante(s)  vencedor(es)  do(s)
respectivo(s)  item(ns),  conforme  indicado  no  quadro  abaixo,  resultado  da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

36.835.969/0001-20 - AR CONSTRUCOES E OBRAS DE INSTALACOES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
QUADRA  COM  VESTIÁRIOS  E
CONCLUSÃO  DOS  SERVIÇOS
REMANESCENTES  DE  OUTRA,
LOCALIZADAS NO BAIRRO ALTO DA
QUEIROZ  (SEDE)  E  TRAPIÁ  DOS
LOBOS  (ZONA  RURAL),  CONFORME
TERMO DE COMPROMISSO N° 15430
E  CONVÊNIO  N°  6540,  JUNTO  A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO D

SERVIÇOS 1,00 SRV 2.028.737
,35

1.912.891
,45 1.912.891,45

VALOR TOTAL 1.912.891,45

Adjudicado para AR CONSTRUCOES E OBRAS DE INSTALACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
36.835.969/0001-20, pelo melhor valor de R$ 1.912.891,45  (um milhão, novecentos e doze 
mil, oitocentos e noventa e um reais e quarenta e cinco centavos), em 25/10/2024.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


